
                  Technické informace 

PARAMO, a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice 
tel.: 466 810 111, fax: 466 810 328  
http: www.paramo.cz, e-mail: paramo@paramo.cz  

 
    

MOGUL ONF 46 
ISO VG 46     

OLEJ VYSOKÉ VÝKONNOSTI PRO 
CHLADIVOVÉ KOMPRESORY 

 
 
Popis: 
MOGUL ONF 46 je kompresorový olej vysoké 
kvality, určený k mazání chladivových kompre-
sorů. Je vyrobený z hluboce rafinovaných nafte-
nických ropných olejů. Má vynikající nízkotep-
lotní vlastnosti. 
 
   
Užití: 
Je určen především k mazání šroubových chla-
divových kompresorů a turbokompresorů, využí-
vajících chladiva R 12 nebo čpavku (R 717). 
 

Klasifikace, specifikace: 
ISO 6743/3  DRA 
DIN 51 503 část 1 KC 
 
 
Charakteristické vlastnosti: 
• velmi dobře chrání mazané soustavy proti 

opotřebení   
• chrání proti korozi  
• velmi dobré reologické vlastnosti za nízkých 

teplot 

 
                    

Charakteristické parametry 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 46 ČSN EN ISO 3104 

Bod vzplanutí °C 190 ČSN EN ISO 2592 

Bod tekutosti °C -33 ČSN ISO 3016 

Číslo kyselosti mg KOH/g  0,02 ČSN ISO 6618 
Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci. Závazné parametry a další informace o výrobku 
jsou obsaženy v TN 23-231 PARAMO, a.s. a v bezpečnostním listu.                                                                                          
Podle Nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP) není výrobek klasifikován jako nebezpečný. 

  

http://www.paramo.cz/
mailto:paramo@paramo.cz

	Charakteristické parametry

